CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE 
CONTRATAÇÃO ANUAL, PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES DO EXERCÍCIO 2025, 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, Contratada: LYCIA TORRES SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, NO EXERCÍCIO DE 2024. O valor global a ser pago será de 
R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). Souto Soares- Ba.  

Data da Assinatura: 10 de dezembro de 2024. 

Vigência: exercício 2024.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara